Kabl 0 Grubu: LC/ UPC OMB Adapt 6r

LC/UPC OM3 Adaptor

LC-LC DX OM3 Duplex Adapter , 10Gbps 50/125 OM3 kablolamadada kulan?I?r.

Derecelendirme:Henuiz Derecelendiriimemi?
Fiyat

Bu riin hakk?nda soru sorun

Yorumlar

Bu Uriin icin henliz yorum yap?lmam??.
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